



## **The Jewellery Room ApS**

Møntergade 16 st., 1116 København K

**CVR-nr. 32 28 57 32**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Pernille Møbjerg Knudsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	The Jewellery Room ApS Møntergade 16 st. 1116 København K CVR-nr.: 32 28 57 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Bestyrelse	Alexander Thomas Martensen-Larsen, formand Frederik Guldner Kolenda Christian Mariager Jens Christensen Kam
Direktion	Pernille Mobjerg Knudsen, adm. direktr Charlotte Mobjerg Ansel-Henry
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en Tech virksomhed med den overordnede vision, at digitaliserer smykkebranchen, ved at skabe en global markedsplads for smykker med kommunikation og branding af individuelle smykkedesignere, samt at udvikle og drive dette som en global e-handels platform.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.157.582, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 29.917.

Ledelsen er opmærksom på reetableringen af egenkapitalen. Udviklingen er som forventet. De igangværende samt planlagte aktiviteter vil reetablere egenkapitalen. Forventningen underbygges ved stærk kontinuerlig toplinje vækst, 36 % i 2023 mod 2022. Brutto fortjenesten og årets resultat er forbedret med + 1 mio. kr. 2023 mod 2022. Første halvår af 2024 understøtter en planlagt vækst på 50 % i 2024. Derudover er der foretaget større omkostnings besparelser. Tilsammen betyder det en klar forventning, om cash positiv drift frem mod ultimo 2024.

Der er i 2023 sikret 2.1 mio. i kapital fra eksisterende investorer. Der vil fra anpartshavernes side blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet til sikring af den fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>456.185</b>	<b>-501.364</b>
Personaleomkostninger	2	-1.520.936	-1.530.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-952.487	-1.164.088
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.017.238</b>	<b>-3.196.269</b>
Finansielle indtægter		8.357	12.273
Finansielle omkostninger		-148.701	-192.901
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.157.582</b>	<b>-3.376.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		764.300	346.924
Overført resultat		-2.921.882	-3.723.821
		<b>-2.157.582</b>	<b>-3.376.897</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.001.353	2.953.840
Udviklingsprojekter under udførelse		1.686.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.687.353</b>	<b>2.953.840</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	36.762	36.762
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>36.762</b>	<b>36.762</b>
Deposita		32.289	27.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.289</b>	<b>27.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.756.404</b>	<b>3.017.995</b>
Færdigvarer og handelsvarer		80.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.975	8.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.106	138.106
Andre tilgodehavender		168.236	296.021
Periodeafgrænsningsposter		39.424	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>384.741</b>	<b>442.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>391.399</b>	<b>474.596</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>856.140</b>	<b>916.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.612.544</b>	<b>3.934.879</b>



## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		262.693	245.426
Reserve for udviklingsomkostninger		2.876.136	2.111.836
Overført resultat		-3.108.912	-2.280.388
<b>Egenkapital</b>		<b>29.917</b>	<b>76.874</b>
Andre kreditinstitutter		990.267	1.229.924
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>990.267</b>	<b>1.229.924</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	238.000	200.000
Banker		73.112	101.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.568.866	1.552.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.258	10.273
Anden gæld		1.702.124	763.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.592.360</b>	<b>2.628.081</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.582.627</b>	<b>3.858.005</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.612.544</b>	<b>3.934.879</b>
Fremtidsudsigter	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	245.426	0	2.111.836	-2.280.388	76.874
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	4.137	501.557	0	0	505.694
Kontant kapitalforhøjelse	13.130	1.591.801	0	0	1.604.931
Årets resultat	0	0	764.300	-2.921.882	-2.157.582
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.093.358	0	2.093.358	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>262.693</b>	<b>0</b>	<b>2.876.136</b>	<b>-3.108.912</b>	<b>29.917</b>

## Noter

### 1 Fremtidsudsigter

Ledelsen er opmærksom på reetableringen af egenkapitalen. Udviklingen er som forventet. De igangværende samt planlagte aktiviteter vil reetablere egenkapitalen. Forventningen underbygges ved stærk kontinuerlig topline vækst, 36 % i 2023 mod 2022. Brutto fortjenesten og årets resultat er forbedret med + 1 mio. kr. 2023 mod 2022. Første halvår af 2024 understøtter en planlagt vækst på 50 % i 2024. Derudover er der foretaget større omkostnings besparelser. Tilsammen betyder det en klar forventning, om cash positiv drift frem mod ultimo 2024.

Der er i 2023 sikret 2.1 mio. i kapital fra eksisterende investorer. Der vil fra anpartshavernes side blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet til sikring af den fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.714.864	2.628.890
Pensioner	-1.266.000	-1.177.500
Andre omkostninger til social sikring	36.000	45.558
Andre personaleomkostninger	36.072	33.869
	<b>1.520.936</b>	<b>1.530.817</b>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	6
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>kr.</u>	Udviklingsproje kter under udførelse <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	6.384.511	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.686.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.384.511</u>	<u>1.686.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.430.671	0
Årets afskrivninger	<u>952.487</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>4.383.158</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.001.353</u></b>	<b><u>1.686.000</u></b>

Vores udviklingsprojekter vedrører udvikling af en digital platform, herunder webshop som er fundamentet for vores forretning. Den digitale platform skal understøtte salget og dermed skaber positive pengestrømme i fremtiden. Forudsætningerne for projekterne har været at følge den digitale udvikling i branchen, hvilket er en nødvendighed for vores konkurrenceevne.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>354.592</u>
Kostpris 31. december	<u>354.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>317.830</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>317.830</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>36.762</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	1.429.924	1.228.267	238.000	0
	<b>1.429.924</b>	<b>1.228.267</b>	<b>238.000</b>	<b>0</b>
